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rmuma

ENTRANTES

Anchoa Catalina Gran Reserva @

Rabas de calamar 9 O
Croquetas de jamon ibérico @ @ 6

Jamon lbérico “Joselito”

Huevo 652, hojas, holandesa y torreznos () ) €

Ceviche Costefo @ @ @ @ '@
Almejas a la marinera 0 Q 6 6 @ @

Nems Vietnamitas (B (7% SO0 O
Steak Tartar (_B Q @ e @

Tacos de chorizo verde con salsa molcajateada roja
Tacos de cochinita pibil con xnipek

Foie a la plancha con uvas y oporto

CONTIENE CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS APIO MOSTAZA GRANOS  DIOXIDO DE AZUFREALTRAMUCES ~ MOLUSCOS
GLUTEN DE SESAMO Y SULFITOS

FFFFFF
DE CASCARA

16€

15€

14€

24¢€

18€

19€

23€

14€

21€

14€

14€

22¢€

CARNES

Solomillo, patatas y pimientos asados

Tuétano, hierbas y pan de cristal @@@ 0 6 @

Carrillera de cerdo 6

Pork belly, pipian y xnipek @ Q @ 6@ @ @
Callos Emma e 6

Costilla de ternera Hoisin (B (O O @O @ @
PESCADOS

Tiradito de atun rojo (5 C €@ €

Merluza en salsa verde (B @ @ @ O

Chipirones encebollados @ @ '@ @ @
Cuco estilo Mazatlan (_B Q @ @ @ @

POSTRES
Pie de limodn 0 @ 6 @@

Cafe deolla () @ O O
Torrija @ Q 0 0

Gyozas con manzana y caramelo @ @ @@ 6® @

22¢€

20€

19€

20€

18€

24¢€

21€

24€

22¢€

24¢€

5,50€

5,50€

5.50€

5,50€



